[bookmark: _GoBack]第1号様式、（第2条関係）
	善通寺市観光交流センター使用許可申請書

年　　月　　日
善通寺市長　　　　　　　　　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

法人その他の団体にあっては、主たる事務所
の所在地及び名称並びに代表者の氏名
（電　話　　　　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり、善通寺市観光交流センターを使用したいので申請します。

使用日時

	午前　　　　午前
年　　月　　日（　　曜日）　　　　　　時から　　　　　　時まで
午後　　　　午後

	使用目的

	使用施設

	使用設備

	使用責任者

	TEL
	入館予定人数
	　　　　　　人

	※使用料
	　　　　　円

	※印の欄は、記入しないでください。
	受付印